

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **YPE Holding ApS**

Oudrupgårdsvej 3  
8350 Hundslund

**CVR-nr. 21 13 26 32**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/12 2022

---

Poul Erik Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

YPE Holding ApS  
Oudrupgårdsvej 3  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 21 13 26 32  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Poul Erik Christiansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 353.302, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.306.063.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.343)</b>	<b>(29.184)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(88.882)</u>	<u>(88.737)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(120.225)</b>	<b>(117.921)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		424.896	827.944
Finansielle indtægter	3	109.040	174.196
Finansielle omkostninger	1,4	<u>(461.204)</u>	<u>(2.786.798)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.493)</b>	<b>(1.902.579)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(305.809)</u>	<u>480.081</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(353.302)</b>	<b>(1.422.498)</b>
Foreslået udbytte		200.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		220.896	419.944
Overført resultat		<u>(774.198)</u>	<u>(2.242.442)</u>
		<b>(353.302)</b>	<b>(1.422.498)</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.050.969	1.830.073
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.050.969</u></b>	<b><u>1.830.073</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.050.969</u></b>	<b><u>1.830.073</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.209.909	10.482.605
Andre tilgodehavender		15	0
Udskudt skatteaktiv	8	428.254	810.867
Selskabsskat		39.757	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>82.764</u>	<u>121.704</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.760.699</u></b>	<b><u>11.415.176</u></b>
Værdipapirer	1	<u>1.594.477</u>	<u>2.042.528</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.594.477</u></b>	<b><u>2.042.528</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.107.700</u></b>	<b><u>1.987.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.462.876</u></b>	<b><u>15.445.499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.513.845</u></b>	<b><u>17.275.572</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		640.840	419.944
Overført resultat		15.340.223	16.114.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.306.063</u></b>	<b><u>17.059.365</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.150	202.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350	0
Anden gæld		4.282	13.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>207.782</u></b>	<b><u>216.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>207.782</u></b>	<b><u>216.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.513.845</u></b>	<b><u>17.275.572</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	419.944	16.114.421	400.000	17.059.365
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	220.896	(774.198)	200.000	(353.302)
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>640.840</b>	<b>15.340.223</b>	<b>200.000</b>	<b>16.306.063</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(448.052)</u>	<u>(2.697.679)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.594.476</u>	<u>2.042.528</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	83.774	83.774
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.108</u>	<u>4.963</u>
	<b><u>88.882</u></b>	<b><u>88.737</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	105.600	101.000
Andre finansielle indtægter	<u>3.440</u>	<u>73.196</u>
	<b><u>109.040</u></b>	<b><u>174.196</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	461.204	2.786.798
	<b>461.204</b>	<b>2.786.798</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	299.849	(478.949)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.960	(1.132)
	<b>305.809</b>	<b>(480.081)</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	75.500	75.500
Kostpris 30. juni 2022	75.500	75.500
Værdireguleringer 1. juli 2021	1.754.573	1.334.629
Årets resultat	440.485	827.944
Udbytte modtaget	(204.000)	(408.000)
Overførsler i årets løb	(15.589)	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	1.975.469	1.754.573
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.050.969</b>	<b>1.830.073</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tendrup Vestergård ApS	Odder	100 %	554.813	153.277
Tendrup Agro ApS	Odder	51 %	2.933.638	563.152

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	<u>(1.175.000)</u>	<u>(1.175.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(1.175.000)</u>	<u>(1.175.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(428.254)	(810.867)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>428.254</u>	<u>810.867</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>428.254</u>	<u>810.867</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>428.254</u></b>	<b><u>810.867</u></b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.